
 
  Pronájem Komerce obchodní ,    Ostrava Hrabůvka ul.Dr. Martínka

Okres:Ostrava-město  Kraj: Moravskoslezský kraj  Evid.číslo: 26077 www: realites.cz/347899

Popis:
Reality 11 Vám zprostředkují nájem zavedené a dlouhodobě fungující prodejny (trafky) v přízemí
obchodního domu Savarin v Ostravě – Hrabůvce. Tento prostor může být využit i jako vzorková
prodejna s kanceláří, popř. jako kancelář nebo eshop apod. Prodejna má vstup přímo z chodníku,
velké výlohy, vlastní zázemí – WC, sklad. Pro zviditelnění provozovatele je zde možnost bezplatné
reklamy na ploše před obchodem, popř. nad prodejnou a samozřejmě na výkladech prodejny.
Vlastní přípojka elektřiny. Parkování pro zákazníky je dostatečné pro celý areál Savarin na
přilehlých parkovištích, dostupnost zastávek MHD do 100 m. Jedná se o známý, hojně
navštěvovaný obchodní dům se stálou klientelou v husté sídlištní zástavbě s vlastními parkovišti
pro zákazníky. Rád se s Vámi setkám na prohlídce a zodpovím případné další otázky Ev. číslo:
26077.

cena: 12.000,- Kč/měs./objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: ostatní
Stav: k bydlení/užívání
Počet podlaží: 1
Plocha celková: 40m²
Plocha zastavěná: 40m²
Plocha obytná: 40m²
Elektřina: ano
Vodovod: ano
Plyn: ano
Odpad: kanalizace
Topení: elektrické

  Makléř:
Ing. Roman Cilný
775 750 200
cilny@reality11.cz

Reality 11
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@reality11.cz
www: www.reality11.cz

  
Vytištěné: 17.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/347899
http://www.tcpdf.org

